魏村中心小学数学学科第 5 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	9月26日—— 9月30日
	

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	

	一年级
	内容
安排
	口答（填一填）
	指读书P26、27，流利地读要求，认识题目中的字。
	从大到小排序
	在A4纸上，做成一张小报。
	读数补P14页。
	

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	

	二年级
	内容
安排
	1、 我会摆：每堆3个，摆4堆
2、 每堆4个，摆3堆
	1、 我会背：6的乘法口诀
2、 互动小游戏
	计算练习
	解决问题，会说数量关系
	1、绘本阅读：乘法数学绘本
2、思维导图创作
	

	
	时间
预设
	5min
	10min
	10min
	10min
	15min
	

	三年级
	内容
安排
	1、 我能行：口算一页
2、我会算：笔算练习二三位数乘一位数
	1、我能行：口算一页
2、数学游戏：故事王国中的数学

	1、我能行：口算一页
2、我会算：复习二三位数乘一位数

	1、我能行：口算一页
2、小竞赛：竖式排位赛

	1、我能行：口算一页
2、我会算：复习二三位数乘一位数，解决问题

	

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	

	四年级
	内容
安排
	1、 口算小能手：口算1页；
2、 我会做：《补充习题》2页。
	1、口算小能手：口算1页；
2、我会做：《补充习题》2页。
	1、口算小能手：口算1页；
2、我会做：《补充习题》1页。
	1、口算小能手：口算1页；
2、我会做：《补充习题》1页。
	1、口算小能手：口算1页；
2、我会做：《补充习题》2页。
	

	
	时间
预设
	20分钟
	20分钟
	15分钟
	15分钟
	20分钟
	

	五年级
	内容
安排
	1、基础类：完成补充习题1页
2、我会算：完成灵机一动口算1页
	1、基础类：完成补充习题2页
2、我会算：完成灵机一动口算1页
	1、基础类：完成补充习题1页
2、我会算：完成灵机一动口算1页

	1、基础类：完成补充习题2页
2、我会算：完成灵机一动口算1页

	1、基础类：完成补充习题2页
2、我会算：完成灵机一动口算1页

	

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	

	六年级
	内容
安排
	1、我能行：口算一页
2、我会做：《补充习题》1页。
	1、我能行：口算一页
2、我会做：《补充习题》1页。
	1、我能行：口算一页
2、我会做：《补充习题》1页。
	1、我能行：口算一页
2、我会做：《补充习题》1页。
	1、我能行：口算一页
2、我会做：《补充习题》2页。
	

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	



